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ELIMINACION DAMAS FINAL 

Resultados  

Santiago de Cali, Domingo 31 de  julio de 2022          -          Distancia de la Carrera 

 
 

       

 Ord Dorsal UCI ID Nombre Dpto       

  
ORO 123 10086187615 KAREN GONZALEZ ANTIOQUIA       

PLATA 106 10106735750 LORENA VILLAMIZAR VARON  BOGOTÁ       

  
BRONCE 122 10091280418 BARBARA ZAPATA ANTIOQUIA       

4 149 10091593848 VALERY LONDOÑO VALLE       

  
5 143 10035471062 

MARIA VALENTINA LATRIGLIA 
ALARCON 

CASANARE       

6 114 10035470860 MARIA PAULA LATRIGLIA ALARCON CASANARE       

  

7 104 10081907285 MANUELA CARDONA VANEGAS RISARALDA       

8 113 10097252584 MARIANA GOMEZ PAD       

9 107 10006285176 SERIKA GULUMA QUINDIO       

  
10 136 10112577170  PAULA BARRIOS RIVEROS BOGOTÁ       

11 129 10113469267  ADRIANA PADILLA PEÑUELA ATLANTICO       

  12 128 10035369820 SOL ANGIE ROA ATLANTICO       

 13 139 10132208556 STEPHANIE HURTADO BOLIVAR       

 14 112 10086076164 SARA MORENO PAD       

 15 141 10093710064 NATALIA CASTRO CALDAS       

 DNS 10 10007528796 DIEGO OCHOA BOYACA       

 DNS 103 10010636941 LUISA NARANJO  CALDAS       
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ELIMINACION HOMBRES FINAL 

Resultados 

Santiago de Cali, Domingo 31 de  julio de 2022          -          Distancia de la Carrera 

 
 

       

 Ord Dorsal UCI ID Nombre Dpto 1000 Mts 2000 Mts 
3000 
Mts 

 ORO 32 10127200932 NELSON SOTO ATLANTICO       

 PLATA 27 10006284570 MARVIN ANGARITA ANTIOQUIA       

 
BRONCE 26 10035452167 JULIAN OSORIO ANTIOQUIA       

 
4 8 10035373355 

BRAYAN ALBERTO BAEZ 
VANEGAS   

BOGOTÁ       

 
5 42 10064300876  DAVID FELIPE SUA TUNJANO BOGOTÁ       

 
6 76 10091|281428 CAMILO SEPULVEDA  PAD       

 
7 50 10016276984 EDUARD YEPEZ BOLIVAR       

 
8 60 10078984454 SEBASTIÁN ALBARRACIN  BOYACA       

 
9 47 10084612676 SANTIAGO KELLY BOLIVAR       

 
10 55 10108608254 JUAN P SOSSA SANCHEZ BOYACA       

 
11 79 10082761996 JUAN DAVID ALZATE RISARALDA       

 
12 16 10035296260 ALEJANDRO RUIZ CALDAS       

 
13 78 10035411751 JUAN CAMILO ARBELAEZ RISARALDA       

 
14 3 10080715603 GIOVANNY PASTES VALLE       

 
15 69 10077621707 SEBASTIANCONTRERAS CALDAS       

 
16 37 10080655682 JAIDER MONTES AVILA ATLANTICO       

 
17 5 10084699673 

MIGUEL ANYELO RIVEROS 
CLAVIJO 

NTE. 
SANTANDER 

      

 
18 73 10121916048 JULIAN NAVARRETE META       

 
19 21 10035359918 CARLOS DANIEL ROJAS VARGAS CASANARE       

 
DNF 20 10067003439 LUIS FERNANDO ROMERO META       

 
DNS 4 10006288109 CRISTIAN TAMAYO VALLE       

 
DNS 12 10085828210 SANTIAGO BOHORQUEZ SANTANDER       

         
 



      

Campeonato Nacional de Pista Elite 

Santiago de Cali, Julio 28 al 31 de 2022         . 

1 2 3 4 5 6 7 8 -

1 ANTIOQUIA 2 5 3 2 5 5 2 10 34

ORO 108 Rojo MARCELA HERNANDEZ 2 5 3 2 5 5 2 10 34

109 Negro ELIZABETH CASTAÑO 2 5 3 2 5 5 2 10 34

3 VALLE 3 3 5 5 3 3 5 6 33

PLATA 110 Rojo MARIANA HERRERA 3 3 5 5 3 3 5 6 33

111 Negro KIMBERLY ESCOBAR GRANDA 3 3 5 5 3 3 5 6 33

2 BOGOTA  5 2 2 3 2 2 3 4 23

BRONCE 135 Rojo  JENIFER CAMILA SANCHEZ MELO 5 2 2 3 2 2 3 4 23

105 Negro  LAURA CAMILA GARCIA 5 2 2 3 2 2 3 4 23

4 CALDAS 1 1 1 1 1 1 1 2 20 -11

4 102 Rojo NATALIA CARMONA 1 1 1 1 1 1 1 2 20 -11

103 Negro LUISA NARANJO 1 1 1 1 1 1 1 2 20 -11

Orden de Llegada Total de Puntos

MADISON - DAMAS

Resultados

Santiago de Cali, Julio 31 de 2022     -     Distancia de la Carrera 20Kmts (80 Vueltas)

Dorsal UCI ID Nombre
Sprint Numero Puntos 



      

Campeonato Nacional de Pista Elite 

Santiago de Cali, Julio 28 al 31 de 2022         . 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 + -

1 ANTIOQUIA 5 1 5 5 3 3 5 3 5 10 40 85

ORO 25 Rojo BRAYAN SANCHEZ 5 1 5 5 3 3 5 3 5 10 40 85

1 Negro JUAN ESTEBAN ARANGO 5 1 5 5 3 3 5 3 5 10 40 85

3 BOGOTA  2 3 5 3 3 2 1 2 2 2 4 29

PLATA 7 Rojo JOSE MANUEL GUTIÉRREZ GONZÁLEZ 2 3 5 3 3 2 1 2 2 2 4 29

41 Negro  WILMAR MOLINA RICO 2 3 5 3 3 2 1 2 2 2 4 29

8 RISARALDA 1 1 3 2 2 5 2 5 1 1 2 2 27

BRONCE 17 Rojo WALTER PEDRAZA 1 1 3 2 2 5 2 5 1 1 2 2 27

80 Negro KEVIN DAVID CASTILLO 1 1 3 2 2 5 2 5 1 1 2 2 27

9 VALLE 3 2 1 1 5 1 3 3 19

4 86 Rojo JORGE CORTES MUÑOZ 3 2 1 1 5 1 3 3 19

85 Negro ALEX JUAN PABLO ZAPATA 3 2 1 1 5 1 3 3 19

5 BOYACA 5 3 1 6 15

5 52 Rojo NESTOR RUEDA 5 3 1 6 15

54 Negro ANDRES MANCIPE 5 3 1 6 15

6 CALDAS 2 1 5 8

6 66 Rojo CARLOS URAN 2 1 5 8

67 Negro JUAN D HOYOS 2 1 5 8

4 BOLIVAR 0

- 47 Rojo SANTIAGO KELLY DNF

50 Negro EDUARD YEPEZ 0

7 META 0

- 71 Rojo HEIMAR HANZ ARIZA DNF

72 Negro JOHAN SEBASTIAN LESMES RUIZ 0

2 ATLANTICO 0

- 32 Rojo NELSON SOTO 80 DNS

6 Negro JUAN SEBASTIAN CAMPO 80 -80

MADISON - HOMBRES

Listado de Salida 

Santiago de Cali, Julio 31 de 2022     -     Distancia de la Carrera 30Kmts (120 Vueltas)

Dorsal UCI ID Nombre
Sprint Numero Puntos por Vueltas

Orden de Llegada Total de Puntos
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Santiago de Cali, Julio 28 al 31 de 2022

        . 

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga

1 81 10010830840 KEVIN S QUINTERO CHAVARRO VALLE Clas- Semi

2 31 10067397705 CARLOS DANIEL ECHEVERRI CARDONA ANTIOQUIA Clas- Semi

3 34 10008952878 ANDERSON PARRA ATLANTICO

4 39 10126948732 WALTER YESID BARRERA BOGOTÁ

5 57 10077988889 JUAN C. PUENTES BOYACA

6 65 10063586211 JERONIIMO CORTES CALDAS

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga

1 28 10009039774 SANTIAGO RAMIREZ MORALES ANTIOQUIA Clas- Semi

2 77 10091433493 DANIEL ACEVEDO PAD Clas- Semi

3 83 10064126781 JUAN DIEGO ARBOLEDA VALLE

4 35 10007846270 DIEGO PEÑA DAZA ATLANTICO

5 38 10016189078 JUAN SEBASTIÁN PEÑA DAZA BOGOTÁ

6 61 10095102420 SAMUEL RIVERA BOYACA

7 62 10035522491 EPIFANIO VESGA CALDAS

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga

1 30 10016308007 JUAN DAVID OCHOA HENAO ANTIOQUIA Clas- Semi

2 36 10061655608 CRISTIAN ORTEGA FONTALVO ATLANTICO Clas- Semi

3 82 10035393664 NICOLAS MEDINA GIRALDO VALLE

4 40 10132165211 JUAN CAMILO ROA BOGOTÁ

5 59 10114300942 JUAN F TORRES BOYACA

6 64 10035202593 JUAN E ECHEVERRY CALDAS

LOS 2 PRIMEROS CORREDORES A SEMIFINAL , LOS DEMAS A REPESCAS

Santiago de Cali, Domingo 31 de Julio de 2022          -          Distancia de la Carrera Salida Lanzada 6 Vueltas

KEIRIN - HOMBRES  -  1° Ronda

Resultados



      

Campeonato Nacional de Pista Elite 

Santiago de Cali, Julio 28 al 31 de 2022

        . 

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga

1 57 10077988889 JUAN C. PUENTES BOYACA Clas- Semi

2 34 10008952878 ANDERSON PARRA ATLANTICO Clas- Semi

3 82 10035393664 NICOLAS MEDINA GIRALDO VALLE Clas- Semi

4 39 10126948732 WALTER YESID BARRERA BOGOTÁ

5 59 10114300942 JUAN F TORRES BOYACA

6 65 10063586211 JERONIIMO CORTES CALDAS

7 64 10035202593 JUAN E ECHEVERRY CALDAS

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga

1 35 10007846270 DIEGO PEÑA DAZA ATLANTICO Clas- Semi

2 38 10016189078 JUAN SEBASTIÁN PEÑA DAZA BOGOTÁ Clas- Semi

3 83 10064126781 JUAN DIEGO ARBOLEDA VALLE Clas- Semi

4 61 10095102420 SAMUEL RIVERA BOYACA

5 62 10035522491 EPIFANIO VESGA CALDAS

- 40 10132165211 JUAN CAMILO ROA BOGOTÁ DNF

LOS 3 PRIMEROS DE CADA SERIE PASAN A SEMIFINAL 

KEIRIN HOMBRES - REPECHAJE

Resultados 

Santiago de Cali, Domingo 31 de Julio de 2022          -          Distancia de la Carrera Salida Lanzada 6 Vueltas
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Santiago de Cali, Julio 28 al 31 de 2022

        . 

1er HIT Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga Tiempo

124 10009040279 MARTHABAYONA PINEDA ANTIOQUIA Clas F 1-6

145 10035376688 VALERIA CARDOZO VALLE Clas F 1-6

130 10080656187 LUNA ALVAREZ ATLANTICO Clas F 1-6

132 10035396900 ANGÉLICA LISBETH OVALLE BOGOTÁ Clas F 7 - 12

127 10035369719 MARTA OJEDA ATLANTICO Clas F 7 - 12

   

2° HIT Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga Tiempo

139 10132208556 STEPHANIE HURTADO BOLIVAR Clas F 1-6

131 10080656490 MARIANIS SALAZAR ATLANTICO Clas F 1-6

125 10007737146 JULIANA GAVIRIA RENDON ANTIOQUIA Clas F 1-6

134 10132205122 ALEJANDRA DUARTE GELVEZ BOGOTÁ Clas F 7 - 12

133 10079745906 NOHELY ALEJANDRA HERNÁNDEZ BOGOTÁ Clas F 7 - 12

LAS 3 PRIMERAS CLASIFICAN FINAL 1-6 - LAS DEMAS FINAL 7 A 10 

1er HIT Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga Tiempo

81 10010830840 KEVIN S QUINTERO CHAVARRO VALLE Clas F 1-6

31 10067397705 CARLOS DANIEL ECHEVERRI CARDONA ANTIOQUIA Clas F 1-6

77 10091433493 DANIEL ACEVEDO PAD Clas F 1-6

35 10007846270 DIEGO PEÑA DAZA ATLANTICO Clas F 7 - 12

38 10016189078 JUAN SEBASTIÁN PEÑA DAZA BOGOTÁ Clas F 7 - 12

83 10064126781 JUAN DIEGO ARBOLEDA VALLE Clas F 7 - 12

2° HIT Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga Tiempo

28 10009039774 SANTIAGO RAMIREZ MORALES ANTIOQUIA Clas F 1-6

30 10016308007 JUAN DAVID OCHOA HENAO ANTIOQUIA Clas F 1-6

36 10061655608 CRISTIAN ORTEGA FONTALVO ATLANTICO Clas F 1-6

57 10077988889 JUAN C. PUENTES BOYACA Clas F 7 - 12

34 10008952878 ANDERSON PARRA ATLANTICO Clas F 7 - 12

- 82 10035393664 NICOLAS MEDINA GIRALDO VALLE Clas F 7 - 12

LOS 3 PRIMEROS CLASIFICAN FINAL 1-6 - LOS DEMAS FINAL 7 A 12 

Santiago de Cali, Domingo 31 de Julio de 2022          -          Distancia de la Carrera Salida Lanzada 6 Vueltas

KEIRIN HOMBRES SEMIFINAL 

Resultados

KEIRIN  DAMAS  SEMIFINAL 

Resultados

Santiago de Cali, Domingo 31 de Julio de 2022          -          Distancia de la Carrera Salida Lanzada 6 Vueltas
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Santiago de Cali, Julio 28 al 31 de 2022

        . 

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga Tiempo

7 127 10035369719 MARTA OJEDA ATLANTICO

8 134 10132205122 ALEJANDRA DUARTE GELVEZ BOGOTÁ

9 132 10035396900 ANGÉLICA LISBETH OVALLE BOGOTÁ

10 133 10079745906 NOHELY ALEJANDRA HERNÁNDEZ BOGOTÁ

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga Tiempo

7 34 10008952878 ANDERSON PARRA ATLANTICO

8 82 10035393664 NICOLAS MEDINA GIRALDO VALLE

9 57 10077988889 JUAN C. PUENTES BOYACA

10 83 10064126781 JUAN DIEGO ARBOLEDA VALLE

11 35 10007846270 DIEGO PEÑA DAZA ATLANTICO

12 38 10016189078 JUAN SEBASTIÁN PEÑA DAZA BOGOTÁ

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga Tiempo

ORO 124 10009040279 MARTHABAYONA PINEDA ANTIOQUIA

PLATA 125 10007737146 JULIANA GAVIRIA RENDON ANTIOQUIA

BRONCE 145 10035376688 VALERIA CARDOZO VALLE

4 131 10080656490 MARIANIS SALAZAR ATLANTICO

5 130 10080656187 LUNA ALVAREZ ATLANTICO

6 139 10132208556 STEPHANIE HURTADO BOLIVAR

Ord Dorsal Lic FCC 2021 Nombre Liga Tiempo

ORO 28 10009039774 SANTIAGO RAMIREZ MORALES ANTIOQUIA

PLATA 81 10010830840 KEVIN S QUINTERO CHAVARRO VALLE

BRONCE 30 10016308007 JUAN DAVID OCHOA HENAO ANTIOQUIA

4 36 10061655608 CRISTIAN ORTEGA FONTALVO ATLANTICO

5 77 10091433493 DANIEL ACEVEDO PAD

6 31 10067397705 CARLOS DANIEL ECHEVERRI CARDONA ANTIOQUIA

KEIRIN - HOMBRES  FINAL 1 A 6 

Resultados

Santiago de Cali, Domingo 31 de Julio de 2022          -          Distancia de la Carrera Salida Lanzada 6 Vueltas

Resultados

Santiago de Cali, Domingo 31 de Julio de 2022          -          Distancia de la Carrera Salida Lanzada 6 Vueltas

KEIRIN - DAMAS FINAL 1 A 6 

Resultados

Santiago de Cali, Domingo 31 de Julio de 2022          -          Distancia de la Carrera Salida Lanzada 6 Vueltas

KEIRIN - DAMAS FINAL 7 A 10

Resultados

Santiago de Cali, Domingo 31 de Julio de 2022          -          Distancia de la Carrera Salida Lanzada 6 Vueltas

KEIRIN - HOMBRES  FINAL 7 A 12
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